

Før livets afslutning

En foredragsrække, der vedrører os alle



*Slagelse Bibliotek, Stenstuegade 3, 4200 Slagelse - store sal
D. 23/1, 21/2 og 3/4 2024 - alle dage fra kl. 19 til kl. 21.30.*

Arrangører: Hjerteforeningen, Gigtforeningen,
Diabetesforeningen, Lungeforeningen,
Kræftens Bekæmpelse og LOF Slagelse i samarbejde
med Frivilligcenter Slagelse.



Før livets afslutning

En foredragsrække, der vedrører os alle

Fremtidsfuldmagt - tænk frem mens du kan!

Tirsdag d. 23. januar kl. 19.00-21.30

Det kan være afgørende vigtigt for dig og dine pårørende at have styr på, hvad der skal ske, hvis du ikke selv kan varetage dine interesser. Løsningen kan være oprettelse af en fremtidsfuldmagt.

Kom og hør hvordan og stil spørgsmål til **Advokat Allen Ohms**.

Tilmelding: <https://gigtforeningenvestsjaelland.nemtilmeld.dk/187>

Behandlingstestamente og testamente - bestem selv mens du kan!

Onsdag d. 21. februar kl. 19.00-21.30

Den sidste del af livet og døden afstedkommer sorg, ofte afmagt og til tider også familiære uenigheder.

Tag dine beslutninger selv i levende live og overlad det ikke til dine slægtninge, når du er død.

Tag stilling til, om det vil være en hjælp for dig at oprette testamente og behandlingstestamente.

Kom og hør hvordan og stil spørgsmål til **Advokat Allan Ohms**.

Tilmelding: <https://gigtforeningenvestsjaelland.nemtilmeld.dk/188>

Min ven vil dø - om aktiv dødshjælp

Onsdag d. 3. april kl. 19.00-21.30

Freja Polonius' personlige erfaring som ven og vidne til sin vens død belyser behovet for en nuanceret debat om de etiske, juridiske og følelsesmæssige aspekter af aktiv dødshjælp og stiller spørgsmålet: Hvordan skal vi som samfund håndtere denne komplekse problemstilling? Dertil taler Freja også helt generelt ind i det pres, der kan opstå, når pårørende er meget udmattede i en traumatiseret situation. Foredraget åbner for en dyb diskussion om livets afslutning og de universelle spørgsmål, der berører os alle.

Tilmelding: <https://lof.dk/slagelse>

Tilmelding:

Det koster 50 kr. at deltage i hvert foredrag. Se info om tilmelding under hvert enkelt foredrag. Der serveres vand, frugt og chokolade i pausen.